PODÉC LEêSL AÍ]VO ÚUNC'P{

cÂruaRA MUNTcTPAL
DE GENERALSAMPAIO

A VOZ SAMPAIENSE

PORTARIA N' 00 1/2025/Tesouraria.

A Yice-Presidente da câmara Municipal de Ceneral Sarnpaio, no uso de suas

atribuições legais de acordo com a legislação vigente;

RESOLVE

Art 1o CONCEDER 02 (duas) diárias. a Sra. DIERNIS SAMARA PEIXOTO
GAMA, Vereadora Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de General

Sanrpaio, para deslocar-se a cidade de Fortaleza - CE, nos dias 28 e 29 de janeiro de 2025 ,

no Centro de Eventos do Ceará. para participar do *SEMINÁRIO APRECE NOVOS
GESTORES 2025: Por uma Gestão Forte e Qualificada", ficando atribuído a

vereadora duas diárias, no valor unitário de R$ 350,00 (trezentos e cinquenta reais),

perfazendo um total de R$ 700100 (setecentos reais), devendo as despesas coÍrer por conta

do orçamento vigente.

REGISTRE,

PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE

Gabinete da presidência da Câmara Municipal de General Sampaio, 28 de janeiro de

2025.

Ana Antonia Arruda Belarmino

VICE PRESIDENTE

Rua losé Félix, S/N, Centro, CEP:62738-OOO, General Sampaio-CE

E-mail: camaramunicipalgeneral@gmail.com / Site, camarageneralsampaio.ce.gov.br

CNpl tMF) N":23.489.8911000]'97 / Fone, {85) 3357-1O28

Jn* ltr,; É, ,^ ,rl^V *,,'-

§eminorio
Aprecê
N ovos
Gesto rês
,, r\iq, Por u mo clestóoú'ü&Ú torte e qüolifícodo

As incriÇÕes ia
estÔo obertcls

*SsÊ*
de iry ns §r-qP

Centro de Êventos do Ceorá

*teltzeÇÃot
iD*CE

oEGAt{tZÀCAO

ii:_. _
:l:

nEFnEMit $.*ttç Cttt IIIOC ,.,,,P... ?"W # @e

**. üçmçt Qxrn'o ffiffi* f;Jrrrul {**m

paÍPoclilto

novosgestorês"o P rece.org.br

SEIIIINAP';IO APRECE ItrOvOS GESTORE§ 2025
R§ O,OO

Comprado dia 27 ian. 2025 - 14h04

I m lllil ililt ffit illill lll ilil[ llll ]ilI ltil ilt tilt

rffi

Symplci

UaHcRSQJJF

Mensagem da organizaçâo do evento

Prezado(a) participante, este é seu comprovante de inscrição para o SEMINARIO APRECE NOVOS
GESTORES 2025: POR UMA GESTÃO FORTE E QUALIFICADA!

Caso não queira baixar o app Sympla, disponível para android e lOS, imprima-o para apresentá-lo no ato do
credenciamento.

A Coordenação

www.sympla.com,br

Díernis Samsra Peixoto Éama

GEÍ ITON

Google Play

Conectando você a experiências únicas!

SE*IINARIA APRECE ffOIIOS GÉSÍORES 2A25: Por umu
6esúôo Forte e Qualf ftcada
ffi Ze;an. 2025. 08h / 2§ ian. 2025, 18h30

# Centro de Eventos do Ceará
" Avenida Washington Soares, 999, Pavilhão Leste - Sâlão lcapui, Ecison Queiroz - Fortaieza. CE

tr

[::F-"O,*,o*nt*

T